वित्तीय वर्ष 207-48 से 2023-24 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 207-8 में 

कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण” 

योजना (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना) के अंतर्गत अवकृष्ट 

वनभूमि पर वृक्षारोपण, भू-संरक्षण एवं वृक्षारोपण एवं शीघ्र बढ़नेवाले पौधों का 

वृक्षारोपण हेतु कुल रू0 42.934,//- (एक करोड़ एक्कीस लाख तिरान्दबे 
हजार चार सौ रूपये) मात्र अतिरिक्त राशि का ऑन लाईन उप आवंटन 

(0॥॥6 $प0 4ण772०70 | 

विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-32 / 2047-22/ स्वी० व0प०0 रांची 

दिनांक 09.08.2047 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04,/यो0बजट- 

32 /2047- 57/आ0 व0प० दिनांक 09.08.2047 तथा इस कार्यालय का 

पत्रांक-4074 दिनांक-24.08.2047 | 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के द्वारा पूर्व में आवंटित राशि के अतिरिक्त 

शीघ्र बढ़नेवाले पौधों का वृक्षारोपण के लिए 24.934,/- (एक करोड़ एक्कीस लाख 

तिरान्बे हजार चार सौ रूपये) मात्र की राशि उप-आवंटन की जा रही है। 

2. निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4(क), 4(ख) एवं 4(ग) पर, 

कार्यदर अनुलग्नक-2(क), 2(ख) एवं 2(ग) एवं स्थल विवरणी अनुलग्नक-3(क), 3(ख) 

एवं 3(ग) पर तथा ऑन-लाईन उप-आवंटन की प्रति अनुलग्नक-4 के रुप में संलग्न है।